
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: PM38529/2016-504 Číslo smlouvy zhotovitele: 16029

Dodatek č . 1 ke smlouvě o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s. p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: RNDr. Janem Hodovským, generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

2. Zhotovitel:
ATELIER FONTES, s.r.o.
Sídlo: Křídlovická 314/19, 603 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu C,

vložce 21395
Zastoupený: Ing. Tomášem Havlíčkem, jednatelem
IČO: 63486466
DIČ: CZ63486466
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických:

II. Předmět dodatku

1. Mezi smluvními stranami byla dne 12. 7. 2016 uzavřena smlouva o dílo - číslo smlouvy objednatele:
PM38529/2016-504, číslo smlouvy zhotovitele: 16029, jejímž předmětem je zpracování studie a
projektové dokumentace k žádosti o vydání územního rozhodnutí na akci „Blata, Bystročice –
úprava toku a hrází“ (dále jen „smlouva o dílo“).

2. Při zpracování podkladů pro zpracování studie zjistil zhotovitel podstatné rozdíly v mapách
záplavového území poskytnutých objednatelem a zpracovaných zhotovitelem. Na výrobním výboru
dne 14. 9. 2016 a následně po konzultaci s útvarem hydroinformatiky a geodet. informací bylo
dohodnuto, že Povodí Moravy, s.p., porovná tyto modely a rozhodne, který z modelů je
akceptovatelný a vhodný pro následné použití. Tato skutečnost brání zhotoviteli pokračovat ve
zpracovávání studie, ale nebude mít vliv na výslednou cenu díla.

3. Dle smlouvy o dílo je termín dokončení studie a její předání stanoven do 30. 9. 2016. Vzhledem ke
skutečnostem popsaným v odst. 2 tohoto článku se smluvní strany dohodly na následující změně
smlouvy o dílo, neboť, z důvodu porovnávání odlišných modelů záplavového území útvarem
hydroinformatiky a geodet. Informací, není možné, aby zhotovitele dodržet původně sjednaný
termín dokončení díla.



Strana 2 (celkem 2)

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
V článku III. Doba plnění díla se odst. 1 mění a nově zní takto

1. Zhotovitel se dílo zavazuje provést v těchto termínech:
Termín zahájení provádění díla: do 5 dnů od nabytí účinnosti smlouvy
Termín dokončení studie a její předání: 31. 10. 2016
Termín dokončení projektové dokumentace a její předání: do 20. 12. 2016

5. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy o dílo.
2. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení a zhotovitel

2 vyhotovení.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým

jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle.
5. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "zákon o registru
smluv"). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá smlouva uveřejnění ve smyslu tohoto
zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní, a to
požadovaným způsobem, v zákonem stanovené lhůtě.

V Brně dne: 4. 10. 2016 V Brně dne: 23. 9.2016

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s. p. ATELIER FONTES, s.r.o.
RNDr. Jan Hodovský Ing. Tomáš Havlíček

generální ředitel jednatel




